
244 Aichach - Klingen/Untergriesbach - Obermauerbach - Xyger
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

244

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Aichach, Bahnhof  an
Verkehrshinweis
Aichach, Bahnhof  ab
- Landratsamt
- Martinstraße
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum
Untergriesbach
Klingen, Bürgerhaus
- Am Maibaum
Xyger
Obermauerbach
Untermauerbach
Obermauerbach
Xyger

244
4401
12.15
12.42

F
12.46
12.49
12.51
12.52
12.54

12.57

13.01
13.03
13.05

244
4403
12.15
12.42

S
12.53
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03

13.10
13.12
13.15
13.18
13.21

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Xyger
Obermauerbach
Untermauerbach
Oberwittelsbach
Klingen, Am Maibaum
- Bürgerhaus
Aichach, Firma Zorn
- Landratsamt
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
Untergriesbach
Aichach, Schulzentrum
- Freisinger Straße B
- Schulstraße
- Martinstraße
- Sparkasse
- Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an

244
4402

S
07.02
07.05
07.08
07.14

07.18
07.20

244
4406

F
07.12
07.15
07.18

07.23
07.25
07.27

07.29
07.32
07.35
07.40
08.09

244
4404

S

07.23
07.25

07.32

244
4408

S

13.22

13.27
13.29
13.31

13.33
13.36
13.39
13.43
14.08

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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