

		Montag - Freitag	
Linie		244	244
Fahrnummer		4401	4403
RB13 Augsburg, Hbf	ab	12.15	12.15
RB13 Aichach, Bahnhof	an	12.42	12.42
Verkehrshinweis		F	S
Aichach, Bahnhof		ab 12.46	12.53
- Landratsamt		12.49	12.56
- Martinstraße		12.51	12.58
- Schulstraße		12.52	12.59
- Freisinger Straße A		12.54	13.01
- Schulzentrum		} 13.03	
Untergriesbach		12.57)
Klingen, Bürgerhaus		} 13.10	
- Am Maibaum		} 13.12	
Xyger		} 13.15	
Obermauerbach		} 13.18	
Untermauerbach		13.01	13.21
Obermauerbach		13.03	
Xyger		13.05	

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

		Gegenrichtung			
		Montag - Freitag			
Linie		244	244	244	244
Fahrnummer		4402	4406	4404	4408
		S	F	S	S
Xyger		07.02	07.12		
Obermauerbach		07.05	07.15		
Untermauerbach		07.08	07.18	13.22	
Oberwittelsbach		07.14			
Klingen, Am Maibaum		} 07.23		} 13.22	
- Bürgerhaus		07.23	07.25	13.27	
Aichach, Firma Zorn		07.25		13.29	
- Landratsamt		07.27		13.31	
- Schulstraße					
- Freisinger Straße A					
Untergriesbach		07.18			
Aichach, Schulzentrum		07.20		07.32	
- Freisinger Straße B					
- Schulstraße					
- Martinstraße		07.29		13.33	
- Sparkasse		07.32		13.36	
- Bahnhof		an	07.35	13.39	
RB13 Aichach, Bahnhof	ab	07.40	13.43		
RB13 Augsburg, Hbf	an	08.09	14.08		

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen